B Coreno
Consellla Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte

PORTARIA COREN-RN NO 644/2025

l)esignn fiscal (to cotttrato celebra([o entre o Corei.
RN e a elttpresa Alvo Eventos LTDA .

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do

Norte -- Coren-RN, juntamente com a Conselheira Secretária desta Autarquia, no uso de

suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o art. 117 da Lei N' 14.133, de I' de abril de 2021, a

execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada por l (um) ou mais Hlscais

do contrato, representantes da Administração especialmente designados conforme

requisitos estabelecidos no art. 7' desta Lei, ou pelos respectivos substitutos, permitida a

contratação de terceiros para assisti-los e subsidia-los com informações pertinentes a

essa atribuição.

RESOLVEM

Art. I'- Designar o empregado André Luiz Soarem da Salva, como fiscal

do Contrato junto a empresa Alvo Eventos LTDA, CNPJ n' 75.431.734/0001-24.

referente ao PAD n' 37/2025, que trata da contratação de empresa, oficial e exclusiva,

para montagem de estande no 27' CBCENF.

Art. 2'- Nomear a Empregada Valkíria Martins Costa Torres, como fiscal

substituto, em razões de ausência, férias e afastamento da empregada do artigo anterior.

Art. 3'- Este ato entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos
retroativos a 08/09/2025.

Natal/RN, 23 de setembro de 2025

Coren-RN n. ' 44.942-ENF
Presidente

/n'«- XA.''- 'r .l,-/-.,- .8 - a'.. .',\.ú»'c...
Dinara Teresa Batista de Moura

Coren-RN n' 236.750-ENF
Conselheira Secretária

/

Av. dos Gerânios, 1 805. Lagoa Nova. CEP: 59.078-040. Natal-RN.Telefone (84) 99802-0889/08 12
Hom e page: b$p;1l(}!:ll:li::çgrç!!:!i!!:gQv:br E-mail: gÊç:98SÇUliXa@ç91 ç11:111:gov.br